Profil Bank Muamalat Indonesia

Nama Perusahaan PT. Bank Muamalat Indonesia Tbk. Kegiatan

usaha perbankan syariah. Tanggal Pendirian sejak 1 November 1991

namun tanggal efektif operasional mulai 1 Mei 1992. Dasar hukum

pendirian berdasarkan Akta No. 1 tanggal 1 November 1991M / 24 Rabiul

Akhir 1412 H, dibuat di hadapan Yudo Paripurno,S.H., Notaris, di Jakarta.

Akta tersebut telah memperoleh pengesahan Menteri Kehakiman Republik

Indonesia dengan Surat Keputusan No.C2-2413 HT.01.01 tahun 1992

tanggal 21 Maret 1992 dan telah didaftarkan pada kantor Pengadilan